

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy na Továrenskej ul.3, Košice

Objekt:

ELI - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

27.10.2020

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

53000064

SK2121223566

Projektant:

STOA architekti plus s.r.o., Prešov

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing. Šáriczká

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 147,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	10 147,43	10,00%	1 014,74

Cena s DPH

v EUR

11 162,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy na Továrenskej ul.3, Košice

Objekt: **ELI - Elektroinštalácia**

Miesto:

Dátum: 27.10.2020

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj, Košice

Projektant: STOA architekti

Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ: plus s.r.o., Prešov
ing. Šáriczká

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 147,43

A - Materiál

6 576,73

HR - Rozvádzač HR

215,10

R2 - Rozvádzač R2

202,55

Montáž - Montáž

3 153,05

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy na Továrenskej ul.3, Košice

Objekt:

ELI - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

27.10.2020

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Košice

Projektant:

STOA architekti
plus s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

ing. Šariczká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 147,430

D	A	Materiál					6 576,730
1	M	34111	Kabel CYKY-O 2x1,5	m	9,000	0,380	3,420
2	M	34111.1	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	21,000	0,520	10,920
3	M	34111.2	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	90,000	0,520	46,800
4	M	34111.3	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	60,000	0,870	52,200
5	M	34111.4	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	125,000	0,870	108,750
6	M	34111.5	Kábel N2XH-R-O 2x1,5 - vyhotovenie B2ca – s1,d1,a1	m	3,000	0,610	1,830
7	M	34111.6	Kábel N2XH-R-O 3x1,5 - vyhotovenie B2ca – s1,d1,a1	m	9,000	0,770	6,930
8	M	34111.7	Kábel N2XH-R-J 3x1,5 - vyhotovenie B2ca – s1,d1,a1	m	45,000	0,790	35,550
9	M	34111.8	Kábel N2XH-R-J 3x2,5 - vyhotovenie B2ca – s1,d1,a1	m	50,000	1,220	61,000
10	M	34532	Spínač rad.1 jednopolovy IP20	ks	4,000	3,500	14,000
11	M	34532.1	Prepínač rad.5 sériový, IP20	ks	9,000	4,800	43,200
12	M	34551	Zásuvka 1-nás., IP20	ks	3,000	7,620	22,860
13	M	34551.1	Zásuvka 2-nás., IP20 natočená o 45°	ks	26,000	6,950	180,700
14	M	34571	Rúrka el-inšt plastová ohybná do 20/14, siva	m	30,000	0,350	10,500
15	M	34541	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : KP 67x67 (71x71x42) do súvislej rady	ks	42,000	0,550	23,100
16	M	34541.1	Škatuľa KR rozvodná : KU 68-1903 (D73x42) kompletná	ks	45,000	0,500	22,500
17	M	921AN	Ventilátor plastový s dobrom do soc. priestorov 230V, IP24	ks	4,000	45,050	180,200
18	M	3482E	Akumulátor - núdzový modul do jestv. núdzového svietidla	ks	4,000	20,000	80,000
19	M	3482E.1	Recyklačný poplatok svietidla	ks	60,000	0,450	27,000
20	M	3482E.2	Svietidlo LED okrúhle 27W, 2700 lm, Ra 80, 4000 + zdroj	ks	24,000	33,050	793,200
21	M	3482E.3	Svietidlo LED líniové 1500mm, 68W, 5600 lm, Ra 80, 4000	ks	13,000	70,300	913,900
22	M	3482E.4	Svietidlo LED panel 600x600, 32W, 4200 lm, Ra 80, 4000	ks	4,000	145,250	581,000
23	M	3482E.5	Svietidlo LED panel 600x600, 57W, 6200 lm, Ra 80, 4000	ks	14,000	178,000	2 492,000
24	M	3482E.6	Svietidlo núdzové únikové s piktogramom LED 2W, 1 hod, autotest	ks	5,000	75,600	378,000
32	M	stratné	Stratné z metr. materiálu 5%	%	5,000	60,896	304,480
33	M	PM	Podružný materiál 3%	%	3,000	60,897	182,690

D	HR	Rozvádzač HR					215,100
1	M	35823	Istic 1C/10A	ks	2,000	12,550	25,100
2	M	35823.1	Prúdový chránič s nadpúdovou ochranou 1C/16A/2/0,03	ks	2,000	72,500	145,000
3	M	921AN.1	Úprava rozvádzača	hod	2,000	22,500	45,000

D	R2	Rozvádzač R2					202,550
1	M	35823	Istic 1C/10A	ks	1,000	12,550	12,550
2	M	35823.1	Prúdový chránič s nadpúdovou ochranou 1C/16A/2/0,03	ks	2,000	72,500	145,000
3	M	921AN.1	Úprava rozvádzača	hod	2,000	22,500	45,000

D	Montáž	Montáž					3 153,050
1	K	210010011S	Trubka ohybna PVC p.o. 0 20mm	m	30,000	1,120	33,600
2	K	210010301S	Krabica KP 68 bez zap.	ks	42,000	1,300	54,600
3	K	210010321S	Krabica KR 68 vr. zap.	ks	45,000	5,650	254,250
4	K	210100001S	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 2,5	ks	21,000	0,970	20,370
5	K	210110041S	Spinac pod omietku 1 polovy	ks	4,000	2,150	8,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
6	K	210110043S	Spinac pod omietku sériový	ks	9,000	2,770	24,930
7	K	210111012S	Zasuvka polozap. 10/16A, 250V prieb	ks	29,000	4,670	135,430
8	K	210193073S	Montaz ventiátora	ks	4,000	4,050	16,200
9	K	210201901S	Akumulátor - núdzový moduldo jestv. núdzového svietidla	ks	4,000	5,590	22,360
10	K	210201902S	Sv. interierové do 2,0kg	ks	24,000	7,420	178,080
11	K	210203041S	Sv. stropné líniové LED 1500mm	ks	13,000	10,450	135,850
12	K	210203051S	Sv. LED panel do kazety 600x600	ks	18,000	14,100	253,800
13	K	210200103	Svetelná rampa	ks	1,000	5,000	5,000
14	K	210201500S	Sv. nudzove 2W núdzový režim, IP42	ks	5,000	4,800	24,000
15	K	210800220S	Kabel CYKY 2x1,5 p.o.	m	9,000	0,560	5,040
16	K	210800226S	Kabel CYKY 3x1,5 p.o.	m	111,000	0,620	68,820
17	K	210800227S	Kabel CYKY 3x2,5 p.o.	m	125,000	0,670	83,750
18	K	210800238S	Kabel CYKY 5x1,5 p.o.	m	60,000	0,670	40,200
19	K	210881069S	Kábel bezhalogénový N2XH-R 2x1,5 p.o.	m	3,000	0,760	2,280
20	K	210881075S	Kábel bezhalogénový N2XH-R 3x1,5 p.o.	m	9,000	0,790	7,110
21	K	210881076S	Kábel bezhalogénový N2XH-R 3x2,5 p.o.	m	50,000	0,890	44,500
22	K	220370021	Montáž ozvúčenia + preskúšanie	ks	1,000	55,000	55,000
23	K	971035131	Vyburanie otvoru do 6cm v tehlovom mure 15cm + začistenie	ks	6,000	1,000	6,000
24	K	971035141	Vyburanie otvoru do 6cm v tehlovom mure 30cm + začistenie	ks	9,000	1,350	12,150
25	K	973031334	Vysekanie kapsy z tehál do 0, 25 m2, hl.do 150 mm + začistenie	ks	87,000	6,750	587,250
26	K	974032121	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z tehál do 30x30 mm + začistenie	m	225,000	0,940	211,500
27	K	213290040	Demontáž existujúceho zariadenia	hod	8,000	17,500	140,000
28	K	213290150	Zistenie skutkového stavu	hod	4,000	20,000	80,000
29	K	213290150.1	Drobné elektroinštalačné práce	hod	12,000	17,550	210,600
30	K	213290150.2	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	4,000	25,000	100,000
31	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	hod	12,000	22,500	270,000
34	K	PPV	PPV 2%	%	2,000	30,890	61,780